TOLL 2875 CABA Capital Federal

www.mapavirulana.com

Codigo Postal: 1619

46091

34526418 ULTRANE 526 8/85 -96- 39,976.68757.134001 96 416.42370P340=45.00#

Venc.:
71465424285238

28/11/2021

1,199.30Perc.IVA

SUBTOTAL 39,976.67
I.V.A.INSCRIP.  % 8,395.10

TOTAL 52,049.49

18318011Nro Interno CAE

PESOS  CINCUENTA Y DOS MIL CUARENTA Y NUEVE CON 49/100

$

$

$

$

21

Perc.IIBB

$

2,478.42

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 4.00 917 0.06 23.75

924 0.13 52.07 901 6.00 2398.60

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  QUINIENTOS DIECINUEVE CON 72/100 DOLARES tipo de cambio: